АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» июня 2023 г. № 674/1
г. КОТЛАС

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности

«реализация дополнительных образовательных программ (за исключением
дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» на

2023 год и на плановый период 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О
государственном. (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением
Правительства Архангельской области от 02.06.2023 № 503-пп «Об утверждении
Порядка формирования государственных социальных заказов на оказание
государственных услуг в социальной сфере по направлению деятельности
"реализация дополнительных образовательных программ (за исключением
дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)"», на
основании постановления администрации городского округа Архангельской
области «Котлас» от 27.06.2023 № 1443 «О порядке формирования муниципальных
социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере по
направлению деятельности "реализация дополнительных образовательных
программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в
области искусств)"»:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности
«реализация дополнительных образовательных программ (за исключением
дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» на 2023
год и на плановый период 2024 года (далее -муниципальный социальный заказ на
оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый
период 2024 года).

2. Разместить муниципальный социальный заказ на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024
года на официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023
года.

Заместитель Главы администр
городского округа «Котлас», г
Управления Э.В. Авилкин